
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724546

Prodej samostatného RD, 150 m2, Třinec, Oldřichovice (okres Frýdek-Místek)

Prodej rodinného domu, Třinec, Oldřichovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874857 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třinec, Oldřichovice (okres Frýdek-Místek)

Prodej rodinného domu, Třinec, Oldřichovice

Exkluzivně nabízíme k prodeji celopodsklepený, dvougenerační
rodinný dům v Třinci, Oldřichovicích, který nabízí více možností
využití. Dispozice 1.NP i 2.NP je 3+1. Dům se nachází na
samostatném pozemku s celkovou rozlohou 5 395 m?. Tato
nemovitost s rozlehlým pozemkem je zajímavou investiční
příležitosti, a to díky jejímu umístění. Jedná se totiž o ideální místo
pro vybudování administrativního sídla společnosti či jiného
komerčního využití (lékařské ordinace, stavební firma, sklady,
zahradnictví) s dostatkem prostoru pro zajištění parkovacích míst.
Na vizualizacích je možné vidět, jak by Vaše nová nemovitost mohla
vypadat. Nabízí se však také varianta stávajícího využití, a to
vytvoření Vašeho nového domova. RD je napojený na vodovod a
elektřinu, plyn je na hranici pozemku. Dům je určený ke kompletní
rekonstrukci. Pro více informací kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5395

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Septik

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724546

Prodej samostatného RD, 150 m2, Třinec, Oldřichovice (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Starý Ondřej
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


